российская федерация
белгородская область
[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕТИЩЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  «КРАСНЕНСКИЙ  РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 11 »  марта 2014 года			                		                               № 03

О внесении изменений в постановление
администрации Сетищенского сельского поселения муниципального района «Красненский район» от 25 ноября 2013 года № 04
«Об утверждении Положения о совете общественности»

Во исполнение распоряжения Губернатора Белгородской области                 от 27 февраля 2014 года № 93-р «Об утверждении решения Координационного совещания по обеспечению правопорядка в Белгородской области от 12 февраля 2014 года» администрация Сетищенского сельского поселения Красненского района п о с т а н о в л я е т:
1. Ввести в состав совета общественности, утвержденного в пункте 2 постановления администрации Сетищенского сельского поселения муниципального района «Красненский район» от 25 ноября 2013 года № 04 «Об утверждении Положения о совете общественности» Фирис Ивана Ивановича – настоятеля храма Покрова Пресвятой Богородицы Сетищенского сельского поселения Красненского района, иерея (по согласованию).

[image: ][image: ]

Глава администрации
Сетищенского сельского поселения                                                       В.Головин

image1.png

image2.png

image3.png